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Den Lokale Aktions Gruppe i Brønderslev er kommet godt i gang!  
 
På sit første møde konstituerede bestyrelsen sig med Henrik Lundbech som 
næstformand, Lars Sloth som kasserer og Per Drustrup Larsen som sekretær, mens 
formanden Hans Jørgen Melvej blev valgt på den stiftende generalforsamling. 
 
Som sin første arbejdsopgave vedtog bestyrelsen at sende en ansøgning om 
forhåndsgodkendelse af LAG-Brønderslev til DFFE - Direktoratet for 
FødevareErhverv. Den 30. juni var fristen for at LAG-Brønderslev kan få nogle 
penge at arbejde med allerede efter sommerferien. 
 
Ellers var det første møde præget af en smule usikkerhed om regler og krav til 
arbejdet samt af arbejdets egentlige indhold, men i langt overvejende omfang var 
mødet præget af, at alle var opsatte på at komme i gang med arbejdet, og alle 
viste en god vilje til at gøre en fælles indsats. Bestyrelsen er sammensat meget 
bredt både geografisk og personmæssigt, så det kommende samarbejde bliver 
spændende. Formand Hans Jørgen Melvej sagde således efter mødet: Jeg er meget 
tilfredshed med det konstruktive arbejde og med, at LAG-Brønderslev er kommet 
godt fra land. 
 
Inden bestyrelsen kan komme i gang med at indhente projektforslag og bevilge 
penge til nogle af dem fra puljen af de godt 1,8 mio. kroner om året, er der krav 
om først at formulere en udviklingsstrategi. Det spændende arbejde tager 
bestyrelsen fat på allerede på sit næste møde i august. Når et udkast er færdigt, 
indkaldes alle medlemmerne til møde for at diskutere og vedtage en strategi for det 
fremtidige arbejde. Herefter vil der blive indkaldt til informationsmøder med 
interesserede ”projektskabere”. 
 
Til den stiftende generalforsamling meldte alle deltagerne sig ind i LAG-
Brønderslev. Der er derfor ca. 90 personlige medlemmer nu. Da der er tale om et 
aktivt medlemskab, vil bestyrelsen snarest sørge for, at flere få mulighed for at 
melde sig ind, ligesom medlemsinformation vil blive prioriteret højt – bl.a. via en 
kommende hjemmeside. 
 
Til næste møde skal bestyrelsen også tage stilling til, i hvilket omfang man vil 
anvende midler på at ansætte et sekretær eller koordinator. Der har allerede meldt 
sig 3 interesserede i dette arbejde, men der arbejdes videre i en lille gruppe, som 
blev nedsat på mødet, med at kortlægge mulighederne til næste møde, der holdes 
midt i august.  
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